
 

 

 

 

 

 

 

1/1 

Určeno všem dodavatelům 

 

Vyřizuje / linka:          p. Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 3. 4. 2018  

 

Naše spis. značka: VZ/7/2018  

Naše č.j.:  1067/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2018 

 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMETNACE č. 6 

 

Název veřejné zakázky:   Výměna technologií měníren Bory a Letná 

 

Evidenční číslo:   Z2018-005097 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží č. p. 920/12,  301 00 Plzeň – Východní 

Předměstí, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), 

vysvětluje zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci ve věci předmětné veřejné zakázky, a to na 

základě obdržené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručené zástupci zadavatele dne 29. 3. 2018. 

 
Žádost dodavatele č. 6 
 
Jakým způsobem bude zadavatel ověřovat splnění podmínky stanovené pro dodavatele ve veřejné zakázce, 
a to zajištění mobilní měnírny při rekonstrukci MR Letná v době při vyhodnocování cenových nabídek 
dodavatelů?  
   
 
Odpověď zadavatele 
 
Zadavatel ani při hodnocení, ani při posouzení nabídek nebude ověřovat splnění podmínky na zajištění mobilní 
měnírny při rekonstrukci MR Letná. Zajištění mobilní měnírny je součástí předmětu plnění smlouvy a povinnosti 
dodavatele ohledně zajištění mobilní měnírny jsou definovány v čl. III. návrhu smlouvy o dílo, který musí 
dodavatel v rámci své nabídky bezpodmínečně akceptovat. Obecně zajištění splnění všech povinností 
zhotovitele při realizaci stavby, zejména tedy dodržení podmínek smlouvy, tedy včetně zajištění mobilní 
měnírny, je řešeno smluvními zajišťovacími instituty, jako jsou smluvní pokuty, náhrada újmy a požadavek 
zadavatele na předložení bankovní záruky za plnění díla dle čl. 7.7 smlouvy. 
 
 
 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 


		2018-04-03T13:38:32+0200
	Mgr. Petra Šindelářová




